
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 
Departament Organizacji  
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 
tel. (22) 31-41-668, fax: (22) 31-41-670 
e-mail: luiza.buze@mazovia.pl  
www.mazovia.pl 

 

 

_____________________________________________________________________________________________________________________________________ 
Laureat Polskiej Nagrody Jakości. Urząd realizuje zadania w oparciu o  zintegrowany system zarządzania zgodny z normami: PN-EN ISO 9001:2015-10, PN-EN ISO 14001:2015-09,  

PN-ISO/IEC 27001:2014-12, OHSAS 18001:2007, PN-ISO 37001:2017-05 oraz na podstawie wytycznych PN-ISO 26000. 
 

 

 

CG-I.ZP.U.272.18.2020.LB  Warszawa, dnia 7 maja 2020 r.                                                                                                                                                    

 
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY, O WYKONAWCACH WYKLUCZONYCH  
Z POSTĘPOWANIA I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.,  

poz. 1843 t.j.), zwanej dalej „ustawą”, zawiadamiam, że w postępowaniu na usługę aktualizacji Bazy Danych 

Obiektów Topograficznych (BDOT10k) dla części powiatów województwa mazowieckiego, do upływu terminu 

składania ofert, tj. do dnia 30 marca 2020 r. wpłynęły 4 oferty, złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto  

(z VAT)  

w PLN                                               

 

Dodatkowe osoby 

skierowane przez 

Wykonawcę do realizacji 

zamówienia, ponad liczbę 

osób wymaganą w 

warunkach udziału w 

postępowaniu, określonych 

w paragrafie 5 ust. 1 pkt 2) 

specyfikacji   

Zatrudnienie 

osoby, o której 

mowa w art. 29 

ust. 4 p.z.p., 

skierowanej przez 

Wykonawcę do 

realizacji 

zamówienia   

Dodatkowy 

termin 

gwarancji 

1. 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

w Krakowie Sp. z o. o., ul. K. 

Łowińskiego 7E, 31-752 

Kraków 

279 210,00 2 NIE 5 

2. 

Geokart – International Sp. z 

o.o., ul. Wita Stwosza 44 

35-113 Rzeszów 

430 500,00 3 TAK 5 

3 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 

Geodezyjno-Kartograficzne  

Sp. z o. o., ul. Zwycięstwa 140,  

75-613 Koszalin 

294 900,00 3 NIE 5 

4 

InterTIM Spółka z o.o., 

ul. Noniewicza 85B/IV,  

16-400 Suwałki  

297 721,50 6 NIE 5 

 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne w Krakowie Sp. z o. o., ul. K. Łowińskiego 7E, 31-752 Kraków, za cenę brutto 279 210,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru: Zamawiający wybrał ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ceny oraz pozostałych 

kryteriów odnoszących się do przedmiotu zmówienia: cena (C) – 60 pkt; dodatkowe osoby skierowane przez 

Wykonawcę do realizacji zamówienia, ponad liczbę osób wymaganą w warunkach udziału w postępowaniu, 

określonych w paragrafie 5 ust. 1 pkt 2) specyfikacji (K) – 30 pkt; zatrudnienie osoby, o której mowa w art. 29 

ust. 4 p.z.p., skierowanej przez Wykonawcę do realizacji zamówienia (ZO) – 5 pkt; dodatkowy termin gwarancji 

(G) – 5 pkt 

 

mailto:luiza.buze@mazovia.pl


Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 
 

Nr 

oferty 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
cena – 60 pkt 

Liczba punktów w kryterium 

dodatkowe osoby skierowane 

przez Wykonawcę do realizacji 

zamówienia, ponad liczbę osób 

wymaganą w warunkach udziału 

w postępowaniu, określonych w 

paragrafie 5 ust. 1 pkt 2) 

specyfikacji – 30 pkt 

Liczba punktów w 

kryterium zatrudnienie 

osoby, o której mowa w 

art. 29 ust. 4 p.z.p., 

skierowanej przez 

Wykonawcę do realizacji 

zamówienia – 5 pkt 

Liczba 
punktów w 
kryterium 
dodatkowy 
termin 
gwarancji –  
5 pkt 

Razem  

1 60 30 0 5 95 

2 38,91 30 5 5 78,91 

 

 

Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt. 2 i 3 ustawy informuje, że z postępowania nie 

wykluczono żadnego Wykonawcy, odrzucono natomiast następujące oferty: nr 3 złożoną przez Okręgowe 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o. o., ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin oraz nr 4 złożoną przez 

InterTIM Spółka z o.o., ul. Noniewicza 85B/IV, 16-400 Suwałki. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający podjął decyzję o odrzuceniu oferty nr 3 i 4 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy, zgodnie z którym 

Zamawiający odrzuca ofertę, jeśli Wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 ustawy, na przedłużenie 

terminu związania ofertą. Zamawiający w dniu 22 kwietnia br. wysłał do Wykonawców pismo z prośbą o wyrażenie 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą o 30 dni tj. do dnia 28 maja 2020 r. Do upływu pierwotnego terminu 

związania ofertą tj. do dnia 28 kwietnia 2020 r. zarówno Wykonawca Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne Sp. z o. o., ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin jak i InterTIM Spółka z o.o., ul. Noniewicza 85B/IV,  

16-400 Suwałki nie przedłużyli terminu związania ofertą. Wobec powyższego oferty podlegają odrzuceniu. 

 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy zostanie przekazana Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty, także zamieszczone na stronie Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Luiza Buze,  
tel. (22) 31 41 668 

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

		2020-05-07T09:53:32+0200




